«XXIII, 1653, iulius. R.mo. P. Magistro Thomae de Herrera, Serenissimi Principis Ioannis ab Austria Confessario.

Factum a te prudenter, et pro solito tuo erga Religionem zelo, quod Provinciali Capitulo interfueris, ne ibi exemplum, consiliumque tuum desideraretur, ubi maxime prodesse poterat. Non enim dubito, quin canorum, meritorumque tuorum reverentia, quamplurimos in officio continuerit. Quod si non omnia ex voto successerunt, aequo animo ferendum est, guadendumque quod saltem Provincialis ex celebri illa Universitate assumptus, rei bene gerendae spem praebet.

De P. Magistro F. Gabriele de Morales nunciata sunt nobis talia, quae si vera sunt, eius existimationi non parum officient, signanterque de libro quodam suspensio, super quo cuperem plenius informari.

P. Lectorem Andream Merinum, quem in socium assumit R.P.V., in gratia Vestri libentissime Magisterio decorarem, si qua mihi facultas superesset; cum vero nulla supersit, eum successori meo quam potero studiosissime commendabo<sup>103</sup>.

102. AGA., Cc 11, f. 69r.

103. En el *Registro* oficial no se hallan los dos apartados siguientes que se encuentran en el personal Cc 15, f. 279v, colocados entre un gran corchete por la parte izquierda. Comienzan después del verbo «commendabo»: «De P. Campuzano silere libet, magis quam eius pervicaciam iteratò refricare; pergit enim uti coeperat, semperque implacabilis ardet. Deus illi parcat, caputque sanum restituat.

Collectae si commode exigi possunt, et in usum vestrum non impenduntur, possent oportune applicari fabricae, quam hic in gratia hospitem molimur, et in dies, quantum possumus, promovemus. Nolo tamen fabricam hanc vestrae pariter inchoatae, hoc est, librorum editioni, impedimento esse». Y sigue el texto como en el *Registro* oficial. Sobre la biografía y producción literaria de CAMPUZANO, cf. VELA, I, pp. 565-570.

Visitatorem in Canariam destinare prorsus existimo necessarium, et quia res ista multis semper cavillationibus fuisse comperitur obnoxia, non abs re fore videtur si eo mitteretur P. Philippus de la Candra, Suae Maistatis litteris suffultus, ad vitandas oppositiones, tum hic, tum ibi fieri solitas.

Opto R.P.V. valere optime»<sup>104</sup>.

Parece ser que el P. Herrera se había hecho la ilusión de que sería elegido Provincial el Rector Provincial P. Francisco de Aguilera. Por recomendación de Herrera le apoyaba el Prior General. Pero las cosas salieron de diverso modo. El elegido fue el P. Juan de Aguilar. Y al P. Aguilera no le quedaba más que conformarse con la voluntad de Dios. Se lo decía al P. Aguilera el mismo P. General en una carta de hacia el 23 de julio.